
UCHWAŁA NR 28/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się treść autopoprawki do projektu uchwały według druku nr 111 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2019 rok, o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się ujednolicony projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zawierający treść autopoprawki, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały, według druku zamiast druku nr 111.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ………………………………

Id: 1C0F685B-CBD5-4DC2-AE0D-68971FE34DA4. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok
przedłożonego na druku nr 111.

I. Zmiany w treści projektu zmian uchwały budżetowej:

1. W § 1 pkt 2 kwotę 18 457 360 zł zastępuje się kwotą 14 275 171 zł,
2. W § 1 pkt 2 lit. b kwotę 13 757 189 zł występującą w dwóch miejscach po słowach

„o kwotę” zastępuje się kwotą 9 575 000 zł,
3. W § 1 pkt 2 lit. b tiret pierwsze kwotę 13 757 189 zł zastępuje się kwotą 9 575 000 zł.
4. Zmienia się treść § 2 i nadaje treść w następującym brzmieniu:

„Po zmianach określonych w § 1 ustala się nadwyżkę budżetową na kwotę
132 472 123 zł, a kwotę rozchodów budżetu na kwotę 132 472 123 zł, zgodnie z treścią
załączników nr 3 i 5 do niniejszej uchwały.” 

II. Zmiany załączników do projektu uchwały budżetowej:

1. Załącznik nr 2 do projektu uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w ujednoliconym
projekcie uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian
uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok i został określony
w załączniku nr 2 do uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie
przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na
2019 rok.

2. Załącznik nr 3 do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w
sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok
otrzymuje nowe brzmienie określone w ujednoliconym projekcie uchwały Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok i został określony w załączniku nr 2 do uchwały
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie przyjęcia autopoprawki do
projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian
uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok.

3. Załącznik nr 5 do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w
sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok
otrzymuje nowe brzmienie określone w ujednoliconym projekcie uchwały Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok i został określony w załączniku nr 2 do uchwały
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie przyjęcia autopoprawki do
projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian
uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok.

III. Zmiany w uzasadnieniu do projektu uchwały:

Uzasadnienie do projektu uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w ujednoliconym
projekcie uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmian
uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok i zostało określone w
załączniku nr 2 do uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie
przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
na 2019 rok.

Załącznik do uchwały Nr 28/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: 1C0F685B-CBD5-4DC2-AE0D-68971FE34DA4. Uchwalony Strona 1



Id: 1C0F685B-CBD5-4DC2-AE0D-68971FE34DA4. Uchwalony Strona 2




